Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 019

Processo: Concurso Público – Edital nº 050/2015

Sérgio Ferreira de Aguiar – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para comparecer(em) no
Departamento de Recursos Humanos na sede da Prefeitura, no prazo de 05 dias
contados do recebimento da convocação, a fim de manifestar interesse pela
nomeação mediante apresentação dos documentos exigidos no Edital e específicos
para esta fase do processo:

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASS.

Agente Administrativo I Fernando Borges Rengel 420001993 03

Professor de Anos Iniciais 20hs Thais Andressa Tome 440000832 16

Professor de Educação Infantil 30hs Daiane Junkes Ayroso 440000474 27

Monitor de Laboratório de Informática Jeong Hwa Zaduski 420000177 09

Técnico em Enfermagem Israel Carlos Binga 420000085 12

Médico Clínico Geral 20hs Daniele M. de Moraes Yoshitomi 430000724 04

Itapoá – SC, 23 de março de 2016

SERGIO FERREIRA DE AGUIAR
Prefeito Municipal